
 

 

 

 

  
VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

VADAS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPRENDIMO DĖL UŽSIENIEČIO APGYVENDINIMO, NESUTEIKIANT TEISĖS 

LAISVAI JUDĖTI LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJOJE, PAVYZDINĖS 

FORMOS PATVIRTINIMO IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

2022 m. sausio 5 d. Nr. 4-2 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“ 1408 

straipsnio 7 dalimi: 

1 . T v i r t i n u  Sprendimo dėl užsieniečio apgyvendinimo, nesuteikiant teisės laisvai 

judėti Lietuvos Respublikos teritorijoje, pavyzdinę formą (pridedama). 

2.  Į g a l i o j u  priimti sprendimus dėl užsieniečio apgyvendinimo pasienio kontrolės 

punktuose, tranzito zonose, Valstybės sienos apsaugos tarnyboje prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos (toliau – tarnyba), Pabėgėlių priėmimo centre ar kituose apgyvendinimo 

centruose, apgyvendinimo vietose, apgyvendinimo patalpose, laikiname būste ar kitose tam 

pritaikytose vietose, nesuteikiant jam teisės laisvai judėti Lietuvos Respublikos teritorijoje, šiuos 

tarnybos pareigūnus: tarnybos Migracijos valdybos Užsieniečių grąžinimo skyriaus, tarnybos 

užsieniečių registracijos centrų tyrimų skyrių, pasienio rinktinių migracijos skyrių viršininkus, 

vyriausiuosius specialistus, vyresniuosius specialistus, specialistus. 

3. Į p a r e i g o j u  šio įsakymo 2 punkte nurodytus pareigūnus, vadovaujantis Lietuvos 

migracijos informacinės sistemos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2018 m. vasario 22 d. įsakymu Nr. 1V-149 „Dėl Lietuvos migracijos informacinės sistemos nuostatų 

patvirtinimo“, 21.5.1 papunkčiu, įvesti duomenis apie priimtą sprendimą į Lietuvos migracijos 

informacinę sistemą.  

4. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę tarnybos vado pavaduotojui pagal 

administruojamą veiklos sritį. 

5. N u s t a t a u, kad įsakymas skelbtinas tarnybos interneto svetainėje ir Teisės aktų 

registre. 

 

 

 

Tarnybos vadas                 Rustamas Liubajevas 


